

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Šumperk

Šumperk, SSZ Langrova x Havlíčkova - náhrada řadiče a žárovkových návěstidel za LED 40/42V včetně stmívání

Šumperk

Město Šumperk

PATRIOT, spol. s r.o.

PK SSZ Obrdlík, s.r.o.

Ing. Luděk Obrdlík

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

12.09.2024

00303461

CZ00303461

15546501

CZ15546501

11941707

CZ11941707

Cena bez DPH			1 319 769,89
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 319 769,89	277 151,68
	snížená	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 596 921,57

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Šumperk		
Stavba:	Šumperk, SSZ Langrova x Havlíčkova - náhrada řadiče a žárovkových návěstidel za LED 40/42V včetně stmívání		
Místo:	Šumperk	Datum:	12.09.2024
Zadavatel:	Město Šumperk	Projektant:	PK SSZ Obrdlík, s.r.o.
Uchazeč:	PATRIOT, spol. s r.o.	Zpracovatel:	Ing. Luděk Obrdlík

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 319 769,89	1 596 921,57	
PS701	Náhrada řadiče a žárovkových návěstidel za LED 40/42V včetně stmívání	1 319 769,89	1 596 921,57	PRO

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šumperk, SSZ Langrova x Havlíčkova - náhrada řadiče a žárovkových návěstidel za LED 40/42V včetně stmívání

Objekt: PS701 - Náhrada řadiče a žárovkových návěstidel za LED 40/42V včetně stmívání

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

Zadavatel:
Město Šumperk

IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461

Uchazeč:
PATRIOT, spol. s r.o.

IČ: 15546501
DIČ: CZ15546501

Projektant:
PK SSZ Obrdlík, s.r.o.

IČ: 11941707
DIČ: CZ11941707

Zpracovatel:
Ing. Luděk Obrdlík

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 319 769,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 319 769,89	21,00%	277 151,68
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 596 921,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šumperk, SSZ Langrova x Havlíčkova - náhrada řadiče a žárovkových návěstidel za LED 40/42V včetně stmívání

Objekt: PS701 - Náhrada řadiče a žárovkových návěstidel za LED 40/42V včetně stmívání

Místo:ŠumperkDatum:12.09.2024

Zadavatel:Město ŠumperkProjektant:PK SSZ Obrdlík, s.r.o.

Uchazeč:PATRIOT, spol. s r.o.Zpracovatel:Ing. Luděk Obrdlík

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 319 769,89
HSV - Práce a dodávky HSV	19 913,85
1 - Zemní práce	101,97
5 - 5 - Komunikace	566,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 245,60
M - Práce a dodávky M	1 283 917,04
21-M - Elektromontáže	15 132,38
22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízení	1 266 356,29
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	2 428,37
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 939,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 732,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	9 207,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Šumperk, SSZ Langrova x Havlíčkova - náhrada řadiče a žárovkových návěstidel za LED 40/42V včetně stmívání

Objekt: PS701 - Náhrada řadiče a žárovkových návěstidel za LED 40/42V včetně stmívání

Místo: Šumperk Datum: 12.09.2024

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: PK SSZ Obrdlík, s.r.o.

Uchazeč: PATRIOT, spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Luděk Obrdlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 319 769,89

D HSV Práce a dodávky HSV 19 913,85

D 1 Zemní práce 101,97

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	1,000	101,97	101,97	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106123
VV Situace SSZ:
VV 1 1,000

D 5 5 - Komunikace 566,28

2	K	564831111	Podklad ze šterkordti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	1,000	143,55	143,55	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564831111
VV Situace SSZ:
VV 1 1,000

3	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	1,000	422,73	422,73	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211110
VV Situace SSZ:
VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 245,60

4	K	919112233	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závlivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	36,000	139,59	5 025,24	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919112233
VV - řezání drážky hloubky 120 mm pro uložení vedení indukční smyčky DVD1:
VV 12*3 36,000

5	K	919121233	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod závlivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	36,000	395,01	14 220,36	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919121233
VV - utěsnění drážky po uložení vedení indukční smyčky DVD1:
VV 12*3 36,000

D M Práce a dodávky M 1 283 917,04

D 21-M Elektromontáže 15 132,38

6	K	210801311	Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně plných nebo laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 1,5 až 16 mm2	m	15,000	24,45	366,75	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210801311
VV - vodiče indukčních smyček:
VV 15 15,000

7	M	34142020-R	Vodič silový s Cu jádrem N4GAF 10 mm2	m	15,750	41,81	658,51	R-položka
					- vodiče indukčních smyček - včetně průřezu 5%: VV 15*1,05 15,750			

8	K	210813061	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	95,000	53,36	5 069,20	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210813061
VV Situace SSZ:
VV 7*5+4*15 95,000

9	M	34143304-R	kabel ovládací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV YY-JZ 5x1,00mm2	m	99,750	30,00	2 992,50	R-položka
---	---	------------	---	---	--------	-------	----------	-----------

VV Situace SSZ:
VV - včetně 5% průřezu
VV (7*5+4*15)*1,05 99,750

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	210813071	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 7x1,5 až 2,5 mm2	m	60,000	53,36	3 201,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210813071					
		VV	Situace SSZ:		60,000			
		VV	12*5					
11	M	34143320-R	kabel ovládací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV YY-JZ 7x1,00mm2	m	63,000	45,14	2 843,82	R-položka
		VV	Situace SSZ:		63,000			
		VV	(12*5)*1,05					
		D 22-M	Montáže sděl. a zabezp. zařízení				1 266 356,29	
12	K	220271621	Pocínování konce sdělovacích vodičů a silnoproudých šňůr v krabici	kus	278,000	26,33	7 319,74	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220271621					
		VV	Situace SSZ:		278,000			
		VV	22*5+24*7					
13	K	220300451	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY včetně odstranění pláště, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečné úpravy kabelu na kabelu do 2 P 1,0	kus	7,000	2 306,70	16 146,90	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220300451					
		VV	- ukončení kabelů TCEKFE 1P 1,0 v řadiči:		7,000			
		VV	7					
14	M	34343201	trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 19/6	m	0,700	205,92	144,14	CS ÚRS 2024 02
		VV	- ukončení kabelů TCEKFE 1P 1,0 v řadiči:		0,700			
		VV	7*0,1					
15	K	220300533	Ukončení vodiče na svorkovnici na kabelu CMSM do 7 žil 1,50 mm2	kus	46,000	590,04	27 141,84	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220300533					
		VV	Situace SSZ:		46,000			
		VV	11*2+12*2					
16	K	220300604	Ukončení návěstních kabelů smršťovací záklopkou včetně odizolování, vyformování a zapojení vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 19x1 nebo 1,5	kus	14,000	1 366,20	19 126,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220300604					
		VV	- ukončení kabelů CYKY-J 19x1,5 v řadiči a stožárech SSZ:		14,000			
		VV	7*2					
17	M	34343202	trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem	m	1,400	472,23	661,12	CS ÚRS 2024 02
		VV	- ukončení kabelů CYKY-J 19x1,5 v řadiči a stožárech SSZ		1,400			
		VV	7*2*0,1					
18	K	220300605	Ukončení návěstních kabelů smršťovací záklopkou včetně odizolování, vyformování a zapojení vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 24x1 nebo 1,5	kus	2,000	1 673,10	3 346,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220300605					
		VV	- ukončení kabelu CYKY-J 24x1,5 v řadiči a stožáru SSZ:		2,000			
		VV	1*2					
19	M	34343203	trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 32/7	m	0,200	508,86	101,77	CS ÚRS 2024 02
		VV	- ukončení kabelu CYKY-J 24x1,5 v řadiči a stožáru SSZ:		0,200			
		VV	1*2*0,1					
20	K	220300606	Ukončení návěstních kabelů smršťovací záklopkou včetně odizolování, vyformování a zapojení vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 37x1 nebo 1,5	kus	4,000	2 435,40	9 741,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220300606					
		VV	- ukončení kabelů CYKY-J 37x1,5 v řadiči a stožárech SSZ:		4,000			
		VV	2*2					
21	M	34343204	trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 38/12	m	0,400	600,93	240,37	CS ÚRS 2024 02
		VV	- ukončení kabelů CYKY-J 37x1,5 v řadiči a stožárech SSZ:		0,400			
		VV	2*2*0,1					
22	K	220960002	Montáž stožáru nebo sloupku v čteně postavení stožáru, usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění přímého na základovém rámu	kus	1,000	8 692,20	8 692,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960002					
		VV	Situace SSZ:		1,000			
		VV	stožár č. 5:					
		VV	1					
23	M	404611033-R	Stožár chodecký T3800	kus	1,000	14 949,00	14 949,00	R-položka
		VV	Situace SSZ:		1,000			
		VV	stožár č. 5:					
		VV	1					
24	M	404611038-R	základový rám chodeckého stožáru	kus	1,000	4 692,60	4 692,60	R-položka
		VV	Situace SSZ:		1,000			
		VV	stožár č. 5:					
		VV	1					
25	K	220960021	Montáž stožárové svorkovnice s připevněním	kus	1,000	396,00	396,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960021					
		VV	Situace SSZ:		1,000			
		VV	stožár č. 5:					
		VV	1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	220960036	Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla dvoukomorového na stožár	kus	12,000	2 326,50	27 918,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960036 Situace SSZ: 12 12,000								
27	K	220960096	Smontování dopravního návěstidla včetně sestavení návěstidla s elektrickým propojením, montáže upevňovací konzoly pro upevnění na stožár nebo montáže nosiče pro upevnění na výložník dvoukomorového pro montáž na stožár	kus	12,000	1 663,20	19 958,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960096 Situace SSZ: 12 12,000								
28	M	404611001-R	Symbol stojící chodec	kus	12,000	220,00	2 640,00	R-položka
VV VV Situace SSZ: 12 12,000								
29	M	404611002-R	Symbol kráčející chodec	kus	12,000	220,00	2 640,00	R-položka
VV VV Situace SSZ: 12 12,000								
30	K	220960041	Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tříkomorového na stožár	kus	6,000	2 475,00	14 850,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960041 Situace SSZ: 6 6,000								
31	K	220960101	Smontování dopravního návěstidla včetně sestavení návěstidla s elektrickým propojením, montáže upevňovací konzoly pro upevnění na stožár nebo montáže nosiče pro upevnění na výložník tříkomorového pro montáž na stožár	kus	6,000	2 326,50	13 959,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960101 Situace SSZ: 6 6,000								
32	K	220960042	Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tříkomorového na výložník	kus	2,000	4 128,30	8 256,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960042 Situace SSZ: 2 2,000								
33	K	220960044	Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tříkomorového průměru 300 mm na výložník	kus	2,000	4 524,30	9 048,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960044 Situace SSZ: 2 2,000								
34	K	220960102	Smontování dopravního návěstidla včetně sestavení návěstidla s elektrickým propojením, montáže upevňovací konzoly pro upevnění na stožár nebo montáže nosiče pro upevnění na výložník tříkomorového pro montáž na výložník	kus	4,000	2 326,50	9 306,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960102 Situace SSZ: 4 4,000								
35	M	404613013-R	Světelný zdroj LED červený pro návěstidlo jednosvětlové průměru 200 mm napájený (napájený 24V DC)	kus	20,000	3 168,00	63 360,00	R-položka
VV VV Situace SSZ: 20 20,000								
36	M	404613014-R	Světelný zdroj LED žlutý pro návěstidlo jednosvětlové průměru 200 mm napájený (napájený 24V DC)	kus	10,000	3 582,00	35 820,00	R-položka
VV VV Situace SSZ: 10 10,000								
37	M	404613015-R	Světelný zdroj LED zelený pro návěstidlo jednosvětlové průměru 200 mm (napájený 24V DC)	kus	22,000	5 526,00	121 572,00	R-položka
VV VV Situace SSZ: 22 22,000								
38	M	404613016-R	Světelný zdroj LED červený pro návěstidlo jednosvětlové průměru 300 mm (napájený 24V DC)	kus	2,000	3 420,00	6 840,00	R-položka
VV VV Situace SSZ: 2 2,000								
39	K	220960113	Montáž signalizačního zařízení pro nevidomé na návěstidlo	kus	12,000	963,27	11 559,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960113 Situace SSZ: 12 12,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	M	404611515-R	Akustická signalizace pro nevidomé ASN 2.1 (20-50V, AC,DC) 96069D	kus	12,000	2 465,10	29 581,20	R-položka
	VV		Situace SSZ:					
	VV		12		12,000			
41	K	220960116-R	Montáž přijímače pro aktivaci signalizace pro nevidomé	kus	1,000	2 336,40	2 336,40	R-položka
	VV		Situace SSZ:					
	VV		stožár č. 5:					
	VV		1		1,000			
42	K	220960126	Montáž doplňků na stožár včetně vyměření místa pro upevnění, vyvrtání děr pro upevnění a protažení kabelu, montáže tlačítka nebo spínače, zapojení na svorkovnici ve stožáru tlačítka pro chodce	kus	1,000	771,21	771,21	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960126					
	VV		Situace SSZ:					
	VV		stožár č. 5:					
	VV		1		1,000			
43	K	220960134	Zapojení stožárové svorkovnice do 34 žil	kus	10,000	2 128,50	21 285,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960134					
	VV		Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		10		10,000			
44	K	220960161	Uložení indukční smyčky včetně vyměření a zhotovení indukční smyčky, uložení smyčky do předem připravené drážky s proměření před a po uložení	kus	1,000	4 583,70	4 583,70	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960161					
	VV		Situace SSZ					
	VV		- montáž indukční smyčky DVD1:					
	VV		1		1,000			
45	K	220960165	Montáž indukční smyčky jednozávitové s impedančním transformátorem	kus	1,000	11 385,00	11 385,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960165					
	VV		Situace SSZ					
	VV		- montáž indukční smyčky DVD1:					
	VV		1		1,000			
46	M	404611214-R	Impedanční transformátor pro jednozávitové smyčky	kus	1,000	1 118,70	1 118,70	R-položka
	VV		Situace SSZ					
	VV		- dodávka impedančního transformátoru pro indukční smyčku					
	VV		DVD1:					
	VV		1		1,000			
47	K	220960182	Montáž řadiče včetně usazení, zatažení kabelů do řadiče, připojení uzemnění přes šest světelných skupin	kus	1,000	37 521,00	37 521,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960182					
	VV		Situace SSZ:					
	VV		1		1,000			
48	M	404611201	Mikroprocesorový řadič	kus	1,000	493 000,00	493 000,00	R-položka
	VV		Situace SSZ:					
	VV		1		1,000			
49	M	404611413	Zpracování sady dopravního řešení pro dynamické řízení SSZ Langrova x Havlíčkova	kus	1,000	60 000,00	60 000,00	R-položka
	VV		Situace SSZ:					
	VV		1		1,000			
50	K	220960311	Komplexní vyzkoušení křižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR před uvedením zařízení do provozu do pěti signálních skupin	kus	1,000	106 029,00	106 029,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960311					
	VV		Situace SSZ					
	VV		Skupiny VA, PA, VB, PB, VC, PC, VD, PD, VI, PI, VL a PL:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
51	K	228960002	Demontáž stožáru nebo sloupku včetně vytažení a odpojení kabelu, odpojení uzemnění a naložení stožáru, bez odstranění základu přímého na základovém rámu	kus	1,000	3 237,30	3 237,30	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/228960002					
	VV		Situace SSZ:					
	VV		1		1,000			
52	K	228960021	Demontáž svorkovnice stožárové	kus	1,000	158,40	158,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/228960021					
	VV		Situace SSZ:					
	VV		1		1,000			
53	K	228960036	Demontáž návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, vytažení kabelu ze stožáru, odmontování návěstidla ze stožáru nebo výložníku, odpojení kabelu ze svorkovnice ve stožáru a návěstidle dvoukomorového ze stožáru	kus	12,000	697,95	8 375,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/228960036					
	VV		Situace SSZ:					
	VV		12		12,000			
54	K	228960041	Demontáž návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, vytažení kabelu ze stožáru, odmontování návěstidla ze stožáru nebo výložníku, odpojení kabelu ze svorkovnice ve stožáru a návěstidle tříkomorového ze stožáru	kus	6,000	742,50	4 455,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/228960041					
	VV		Situace SSZ:					
	VV		6		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	228960042	Demontáž návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, vytažení kabelu ze stožáru, odmontování návěstidla ze stožáru nebo výložníku, odpojení kabelu ze svorkovnice ve stožáru a návěstidle tříkomorového z výložníku	kus	2,000	1 366,20	2 732,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/228960042 Situace SSZ: 2					
					2,000			
56	K	228960044	Demontáž návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, vytažení kabelu ze stožáru, odmontování návěstidla ze stožáru nebo výložníku, odpojení kabelu ze svorkovnice ve stožáru a návěstidle tříkomorového průměru 300 mm z výložníku	kus	2,000	1 485,00	2 970,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/228960044 Situace SSZ: 2					
					2,000			
57	K	228960116-R	Demontaz prijimace pro aktivaci signalizace pro nevidomé včetně rozměření a označení místa pro vyvrtání otvorů, vyvrtání otvorů, vyříznutí závitů, montáže skříňky se zapojením, nastavení a vyzkoušení	kus	1,000	933,57	933,57	R-položka
VV VV			Situace SSZ: 1					
					1,000			
58	K	228960126	Demontáž stožárových doplňků včetně demontáže tlačítka nebo spínače a odpojení ze svorkovnice ve stožáru tlačítka pro chodce	kus	1,000	307,89	307,89	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/228960126 Situace SSZ: 1					
					1,000			
59	K	228960182	Demontáž řadiče včetně vytažení kabelů z řadiče a odpojení uzemnění přes šest světelných skupin	kus	1,000	15 147,00	15 147,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/228960182 Situace SSZ: 1					
					1,000			
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				2 428,37	
60	K	460641113	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	0,216	3 940,20	851,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460641113 - betonový základ chodeckého stožáru č. 5: (0,6*3)					
					0,216			
61	K	460641411	Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované zřízení	m2	1,440	412,83	594,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460641411 Situace SSZ: (4*(0,6)^2)					
					1,440			
62	K	460641412	Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované odstranění	m2	1,440	89,99	129,59	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460641412 Situace SSZ: (4*(0,6)^2)					
					1,440			
63	K	468051121	Bourání základu betonového	m3	0,216	3 950,10	853,22	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468051121 - bourání betonového základu chodeckého stožáru č. 5: (0,6*3)					
					0,216			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				15 939,00	
D VRN4			Inženýrská činnost				6 732,00	
64	K	044002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize	Kč	1,000	6 732,00	6 732,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/044002000 - revize SSZ - přímo zadané: 1					
					1,000			
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				9 207,00	
65	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	3,000	3 069,00	9 207,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/081002000 - doprava pracovníků na stavenišť: 3					
					3,000			